TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 512/2018

Dispõe sobre limitação de empenho e movimentação financeira no âmbito da Justiça Federal da 5ª
Região, no exercício de 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 3º, § 2º, da Resolução n. CJF-RES-2014/00317, de 24 de
outubro de 2014, resolve:

Art. 1º Tornar indisponível para empenho e movimentação financeira o valor de R$ 298.679,00 (duzentos
e noventa e oito mil seiscentos e setenta e nove reais) consignados ao Tribunal Regional Federal da 5ª
Região e suas respectivas Seções Judiciárias na Lei nº 13.587, de 2 de janeiro de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 03/12/2018, às 16:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0724628 e o código CRC 8366CA62.

0012414-73.2018.4.05.7000 0724628v3

SEI/TRF5 - 0724628 - Portaria da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 05/12/2018 11:26